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CORREZIONE GRADUATORIA SHORT LIST ESPERTI ESTERNI 

PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI NELL’AMBITO DI 

PROGRAMMI EUROPEI E FINANZIAMENTI NAZIONALI 

APPROVATA CON D.D. N. 2951 DEL 31/10/2022 – RETTIFICA D.D. 

N. 2587 DEL 28/09/2022: 

 

1. Progettazione comunitaria 

  - Ing. Arianna Baldinelli; 

  - Ing. Andrea De Maio; 

  - Ing. Antonio Masturzo; 

  - Ing. Daniela Pimponi; 

 

2. Management di progetto 

  - Ing. Francesco Ansuini; 

  - Ing. Silvio Bosetti; 

  - Dott. Giuseppe Carducci; 

  - Ing. Roberto Celin; 

  - Ing. Giovanni Cinti; 

  - Dott. Luca Ferrantini; 

  - Ing. Francesco Fioretti; 

  - Dott.ssa Chiara Mari; 

  - Ing. Carlo Massaioli; 

  - Ing. Antonio Masturzo; 

  - Dott. Massimiliano Rosignoli; 



  - Ing. Fabrizio Sciami; 

  - Dott. Federico Taschetti; 

  - Ing. Daniela Pimponi; 

 

3. Gestione finanziaria e rendicontazione dei progetti comunitari 

  - Dott. Maurizio Angeli Felicioni; 

  - Dott. Luca Ferrantini; 

- Dott. Gianluca Milanese; 

  - Dott.ssa Maddalena Peroni; 

- Ing. Daniela Pimponi; 

  - Dott. Massimiliano Rosignoli; 

  - Dott. Nicola Strocchia; 

 

4. Valutazione tecnica e/o economico-finanziaria di progetti, anche in regime di 
Partenariato Pubblico Privato  

  - Ing. Francesco Ansuini; 

  - Ing. Silvio Bosetti; 

  - Dott. Giuseppe Carducci; 

  - Ing. Massimo Coltellacci; 

  - Ing. Guido Donato Mozer; 

  - Dott. Luca Ferrantini; 

  - Dott. Gianluca Milanese;  

  - Dott. Massimiliano Rosignoli; 

 

5. Assistenza alle procedure di Partenariato Pubblico Privato 

  - Dott.ssa Roberta Caruso; 

  - Ing. Massimo Coltellacci; 

  - Ing. Alessandro Formica; 

  - Dott.ssa Maddalena Peroni; 

  - Dott. Luigi Tretola; 



 

6. Mobilità sostenibile 

  - Ing. Domenico Borello; 

  - Ing. Silvio Bosetti; 

  - Ing. Andrea De Maio; 

 

7. Comunicazione ambientale 

  - Ing. Daniela Pimponi; 

 

8. Energy management 

  - Ing. Arianna Baldinelli; 

  - Ing. Giovanni Cinti; 

  - Ing. Guido Donato Mozer; 

  - Ing. Mauro Donnini; 

  - Ing. Francesco Fioretti; 

  - Ing. Alessandro Rocchetti; 

9. Gestione di progetti che prevedono la realizzazione di sistemi che utilizzano 
l’idrogeno come vettore energetico 

 

  - Ing. Arianna Baldinelli; 

  - Ing. Domenico Borello; 

  - Ing. Giovanni Cinti; 

  - Ing. Carlo Massaioli. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE  
             (dott. Paolo Grigioni) 

 



 


